

Verificarea stingatoarelor cu pulbere si presurizarea acestora

I.D.: 66632672

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 947,48 RON - 947,48 RON

Descriere: Identificarea stingătorului, verificarea integrității exterioare a recipientului stingătorului, verificarea existenței manometrului și a indicațiilor acestuia, numai pentru stingătoarele permanent presurizate, verificarea furtunului/duzei de refulare/pâlniei, înlocuirea pieselor uzate și presurizarea celor care nu au presiunea necesară. I. Verificare, reparare stingătoare: - Verificare stingător P1 : 2 x 7,56 lei = 15,12 lei; - Verificare stingător cu pulbere P6: 6 x 16,81 lei = 100,86 lei; - Verificare stingător P6 și presurizarea acestuia: 1 x 30,00 lei = 300,00 lei; - Schimbare robinet stingător P6: 1 x 20,00 lei = 20,00 lei. - Centură plastic P6 : 2x 2,50 lei = 5 lei; - Manometru presiune: 2x 4,00 lei = 8 lei; Furtun stingător P6: 1x 8,00 lei = 8 lei; Total = 186,98 lei fără TVA. II. Achiziție stingătoare cu pulbere și CO2: - Stingător cu pulbere P6: 5 x 126,05 lei = 630,25 lei; - Stingător cu CO2 -G2: 1x 130,25 lei = 130,25 lei; Total = 760,50 lei. Total pachet : 186,98 lei + 760,50 lei = 947,48 lei.
